2024 届毕业生求职创业补贴申请名单公示

根据《关于做好求职创业补贴发放工作的通知》（苏人社发〔2019〕

198 号）精神，我校共有 99名毕业生符合申报条件，现予以公示（具

体名单见下图）。公示时间为 2023 年 9 月 26 日-28 日，若有异议，

请在公示期内以书面形式向学工处反映。

联系人：王晴 电话：0516-83628122

邮箱：xzswxgc@126.com

序号 补贴类型 申请人姓名 身份证号码 学院 专业 毕业年度

1 残疾 周金艳 4115271999****4040 药品食品学院 药学 2024

2 残疾 杨子硕 3203822003****0015 药品食品学院 药学 2024

3 低保家庭 李璐雅 3310022003****2068 农林工程学院 建筑室内设计 2024

4 低保家庭 陆梓飒 3203822003****9437 农林工程学院 园林设计 2024

5 低保家庭 赵冰青 5225012002****1225 动物工程学院 宠物养护与训导 2024

6 低保家庭 罗宏森 5115232003****6436 动物工程学院 动物医学 2024

7 低保家庭 王聪 5134301999****2011 药品食品学院 药学 2024

8 低保家庭 孙云飞 3426252002****1971 信息管理学院 计算机应用技术 2024

9 低保家庭 冯博 3707822003****0044 信息管理学院 大数据与会计 2024

10 低保家庭 王兴 3212812002****4052 卫生健康学院 护理 2024

11 低保家庭 王静雯 3415222003****6766 卫生健康学院 护理 2024

12 低保家庭 高雨 3207232003****142X 卫生健康学院 护理 2024

13 低保家庭 程欣婷 3213232002****6320 卫生健康学院 护理 2024

14 获取国家助学贷款 王兴发 5117252002****1716 农林工程学院 现代农业技术 2024

15 获取国家助学贷款 徐兴晨 3708272003****0826 农林工程学院 建筑室内设计 2024

16 获取国家助学贷款 袁艳玲 3717212002****4122 农林工程学院 建筑室内设计 2024

17 获取国家助学贷款 杜诗雅 3203222003****6829 农林工程学院 建筑室内设计 2024

18 获取国家助学贷款 牛冰涛 4127282003****3179 农林工程学院 建筑室内设计 2024

19 获取国家助学贷款 刘宏刚 1402232002****6253 动物工程学院 宠物医疗 2024

20 获取国家助学贷款 安心茹 1411212002****0042 动物工程学院 宠物医疗技术 2024

21 获取国家助学贷款 王志花 1411272003****006X 动物工程学院 动物医学 2024

22 获取国家助学贷款 廉伟佳 4114031998****6018 动物工程学院 动物医学 2024

23 获取国家助学贷款 余狄 5304242003****2026 动物工程学院 动物医学 2024

24 获取国家助学贷款 王斌 5202022002****0815 动物工程学院 宠物医疗技术 2024

25 获取国家助学贷款 刘晓颖 1402232002****6264 动物工程学院 动物医学 2024

26 获取国家助学贷款 姚兵兵 6404222003****1626 动物工程学院 动物医学 2024

27 获取国家助学贷款 杨文竹 5201032003****6428 动物工程学院 动物医学 2024

mailto:xzswxgc@126.com

28 获取国家助学贷款 徐丽娜 5221262004****502X 动物工程学院 宠物养护与训导 2024

29 获取国家助学贷款 田壮科 4114252000****3315 动物工程学院 动物医学 2024

30 获取国家助学贷款 王伟超 6222262002****2511 动物工程学院 动物医学 2024

31 获取国家助学贷款 蒋国珊 5223211997****312X 动物工程学院 动物医学 2024

32 获取国家助学贷款 张红 5116212001****0026 动物工程学院 动物医学 2024

33 获取国家助学贷款 林泽进 4504812002****4212 动物工程学院 动物医学 2024

34 获取国家助学贷款 朱戈 4114262002****5797 动物工程学院 动物医学 2024

35 获取国家助学贷款 崔凯胜 3207212003****4630 动物工程学院 宠物医疗技术 2024

36 获取国家助学贷款 徐月 3207212002****2627 动物工程学院 动物医学 2024

37 获取国家助学贷款 陈鹏翔 5221262001****4992 动物工程学院 动物医学 2024

38 获取国家助学贷款 张苏晴 3203822003****5923 药品食品学院 药品质量与安全 2024

39 获取国家助学贷款 王梦宇 3412042003****1820 药品食品学院 中药学 2024

40 获取国家助学贷款 李胜华 1410272003****0030 药品食品学院 药品生物技术 2024

41 获取国家助学贷款 吉克勒 5134332002****1813 药品食品学院 药学 2024

42 获取国家助学贷款 王玉洁 3203822002****7081 药品食品学院 中药学 2024

43 获取国家助学贷款 李露丹 4114262001****6048 药品食品学院 药学 2024

44 获取国家助学贷款 普思瑜 5304022003****0343 药品食品学院 中药学 2024

45 获取国家助学贷款 王钟洋 4110252002****3510 药品食品学院 药学 2024

46 获取国家助学贷款 吴钰蓉 5134332003****2126 药品食品学院 药学 2024

47 获取国家助学贷款 郭若帆 4114212002****7829 药品食品学院 生物制药 2024

48 获取国家助学贷款 林凯玲 4508022003****4324 药品食品学院 药品生产技术 2024

49 获取国家助学贷款 罗梦宇 3413222003****4066 药品食品学院 生物制药 2024

50 获取国家助学贷款 张雨杰 4108222001****9030 药品食品学院 生物制药技术 2024

51 获取国家助学贷款 郝晓欣 4109222003****4527 药品食品学院 药品质量与安全 2024

52 获取国家助学贷款 陈乐平 3607312003****2222 药品食品学院 药品生产技术 2024

53 获取国家助学贷款 刘星雨 5222252003****6621 药品食品学院 药品生物技术 2024

54 获取国家助学贷款 罗叶廷 5335272001****082X 药品食品学院 中药学 2024

55 获取国家助学贷款 张梦茹 3203822002****4248 药品食品学院 药品生物技术 2024

56 获取国家助学贷款 吉妍萱 3207232002****1828 药品食品学院 药品生物技术 2024

57 获取国家助学贷款 陈永仁 5223241999****401X 信息管理学院 计算机应用技术 2024

58 获取国家助学贷款 夏紫晴 3413022001****7924 信息管理学院 计算机应用技术 2024

59 获取国家助学贷款 孔硕 3708812001****2522 信息管理学院 计算机应用技术 2024

60 获取国家助学贷款 张锦铖 3607212000****5219 信息管理学院 电子商务 2024

61 获取国家助学贷款 李萌 6226282002****5044 信息管理学院 计算机应用技术 2024

62 获取国家助学贷款 丁懿 6205022003****0726 信息管理学院 大数据与会计 2024

63 获取国家助学贷款 蒋子豪 3623222003****3933 信息管理学院 大数据与会计 2024

64 获取国家助学贷款 刘琴 3213232003****614X 卫生健康学院 康复治疗技术 2024

65 获取国家助学贷款 赵瑞 3203242001****6229 卫生健康学院 护理 2024

66 获取国家助学贷款 贺睿 6422212002****3093 卫生健康学院 护理 2024

67 获取国家助学贷款 王燕 6325232001****1026 卫生健康学院 康复治疗技术 2024

68 获取国家助学贷款 王琳琳 3203812003****2742 卫生健康学院 护理 2024

69 获取国家助学贷款 钱玉容 3203812002****5221 卫生健康学院 护理 2024

70 获取国家助学贷款 柳克勤 3211832003****4827 卫生健康学院 护理 2024

学生工作处

2023 年 9月 26 日

71 获取国家助学贷款 聂子薇 3203252003****0227 卫生健康学院 护理 2024

72 获取国家助学贷款 姜苗苗 3207212002****5420 卫生健康学院 护理 2024

73 获取国家助学贷款 刘梦梦 3203232003****3623 卫生健康学院 护理 2024

74 获取国家助学贷款 许沫 3203812003****2746 卫生健康学院 护理 2024

75 获取国家助学贷款 常营营 3203822002****4225 卫生健康学院 护理 2024

76 获取国家助学贷款 杜迎雪 3704032003****4567 生态环境学院 环境监测 2024

77 获取国家助学贷款 卢霞 5105022003****876X 生态环境学院 环境监测技术 2024

78 建档立卡低收入农户家庭 李霞 4524022003****4286 农林工程学院 园艺技术 2024

79 建档立卡低收入农户家庭 柳雨欣 3203232003****4222 药品食品学院 药品生物技术 2024

80 建档立卡低收入农户家庭 尹静怡 3208262003****0823 药品食品学院 药品生产技术 2024

81 建档立卡低收入农户家庭 李智慧 3203212003****2042 药品食品学院 药品生物技术 2024

82 建档立卡低收入农户家庭 赵雅婷 6403232002****0845 药品食品学院 药品质量与安全 2024

83 建档立卡低收入农户家庭 赵一帆 6205022003****6646 卫生健康学院 护理 2024

84 建档立卡低收入农户家庭 刘瑞 3213232003****4724 卫生健康学院 护理 2024

85 建档立卡贫困家庭 张梦迪 5223251999****3247 动物工程学院 动物医学 2024

86 建档立卡贫困家庭 安宏福 3406212002****9330 动物工程学院 动物医学 2024

87 建档立卡贫困家庭 罗年操 5134322002****1415 动物工程学院 动物医学 2024

88 建档立卡贫困家庭 胡琳悦 3203042004****5827 动物工程学院 动物医学 2024

89 建档立卡贫困家庭 代盼盼 4116252003****4923 药品食品学院 药品质量与安全 2024

90 建档立卡贫困家庭 蒋忠蝶 5321012000****4629 药品食品学院 中药学 2024

91 建档立卡贫困家庭 孙孝欣 5306282002****0022 药品食品学院 药品质量与安全 2024

92 建档立卡贫困家庭 赵婷婷 5119022003****4047 药品食品学院 食品药品监督管理 2024

93 建档立卡贫困家庭 朱迪 3203222004****4023 药品食品学院 药品生产技术 2024

94 建档立卡贫困家庭 孙小涵 5321282002****0545 信息管理学院 计算机应用技术 2024

95 建档立卡贫困家庭 陆世芬 4522302002****354X 信息管理学院 计算机应用技术 2024

96 建档立卡贫困家庭 李宣 3203242003****1867 卫生健康学院 护理 2024

97 建档立卡贫困家庭 李舒畅 3203222003****4226 卫生健康学院 护理 2024

98 建档立卡贫困家庭 王星雨 3208292002****0862 卫生健康学院 护理 2024

99 建档立卡贫困家庭 高智明 3203052003****2038 卫生健康学院 护理 2024